

Maximilien ROYO

ANIMATEUR 3D

maxroyo@gmail.com
<http://fr.linkedin.com/in/maxroyo/>

www.maxroyo.com/showreel.html

Objectif : Améliorer mes compétences dans un environnement de travail efficace et professionnel. Travailler au sein d'une équipe passionnée.

Background : Je travaille depuis 4 ans principalement comme animateur 3D mais aussi comme réalisateur sur des spots publicitaires et des courts métrages. J'ai également co-fondé en 2009 un studio VFX.

Education :

- 2004/2007 - Ecole George Méliès www.ecolegeorgesmelies.fr
- 2002/2004 - Ecole des Beaux Arts de Versailles
- 2002 - Baccalaureat Scientifique

Compétences :

- Autodesk Maya (animation, modeling, setup) - XSI, 3DS max (animation)
- Photoshop, After effect, Flash, Dreamweaver
- Scripting : MelScript, Action Script 3, html, css

Experience professionnelle :

Superviseur d'animation & Animateur 3D - NOZON

Pilote de la serie TV " Bo's Bazaar " réalisée par Jan Bultheel.

mai 2011

Animateur 3D - NOZON

Serie TV " MINUSCULE " - saison 2 - 78X6'

juillet 2010 - avril 2011

Animateur 3D - MKO GAMES

Animation sur un projet que je ne peux pas encore révéler.

avril 2010 - juin 2010

Co-fondateur - KIDIWI

www.kidiwi-paris.com

2009

Réalisateur & Animateur 3D - KIDIWI
Advertainment " ICE CUBE "

2007 - 2010

Superviseur d'animation & Animateur 3D - KIDIWI
Serie TV " LA FAMILLE CRO " - saison 3 - 20X4' - TF1

Animateur 3D - KIDIWI
Serie TV " OUF LE PROF " special Noel - TF1

Réalisateur - KIDIWI
Clip " Hollywood superstar " - groupe : BOOMSHECK
(Matthieu Mendès) - (live action)

Réalisateur - KIDIWI
Spot publicitaire (Web) - EBAY - (live action)

Superviseur d'animation & Animateur 3D - KIDIWI
Serie TV " LA FAMILLE CRO " - saison 2 - 20X4' - TF1

Réalisateur - KIDIWI
Serie 3D Institutionelle pour le secteur médical - 24X1'

Réalisateur & Animateur - KIDIWI
Spot publicitaire (Web) - ARCHOS - (2D - pixilation- after effect)

Animateur 3D - MACGUFF
Court métrage « Nicolas & Guillemette»
Ours d'or - Festival of Nations (Ebensee) - 2009

janvier 2008

Animateur 3D - MIKROS IMAGE
LOGORAMA - Oscar for Best Animated Short - 2010

août 2007

Courts métrages :

" PETIT POIS CAROTTES " - 6' (persos 3D intégrés dans du live)
Best FX - PIXEL - 2008
Réalisation / Character design / Storyboard / Shooting / Animation

2007

" L'ÂME SEULE " - 4' 30 (claymation)
Gold medal - UNICA - 2007
Réalisation / Character design / Storyboard / Shooting / Animation

2005

Loisirs :

Apprendre et créer. La lecture (tout genre), cuisiner, la salsa cubaine et les arts martiaux.